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SANABRIA DIAZ ALVARO

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

ROMERO MARTIN GUSTAVO

ROJAS REAL ALVARO JOSE

CADIAR AZNAR JOSE LUIS

SANABRIA DIAZ ALVARO

PEREZ ARGUELLO GUILLERMO

GARCIA TORRES ANTONIO

ROMERO ALONSO SANTIAGO

MOLINA GAMARRA IVAN

MOYANO GARCIA GUILLERMO

NAVARRO MORENO LUCAS

RAMON ROCHA JOSE ALEJANDRO

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

PASTOR LANDABURU GERMAN

PRADOS GARZÓN INÉS

GARCIA GAZQUEZ CRISTINA

NAVARRO SERVAN ENRIQUE

RAMIREZ HERAS MARCOS

ESTELLA ROMAN JOSE MIGUEL

CUESTA FUENTES GUILLERMO

GARCIA ANDUJAR RAFAEL

ROMERO MARTIN ANTONIO

GARCIA VALENZUELA FEDERICO

HERRON MULET SANTIAGO

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

SANCHEZ VARGAS DIEGO

PETKOV  GABRIEL FILIPOV

HOYO LIDDLE CARLOS

JIMENEZ HERNANDEZ-CAPALLEJA
CANDIDO
VILLEGAS GIMENEZ MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ MORENO ADRIAN

MOJICA GONZALEZ VICTOR

ROMERO MARTIN GUSTAVO

CADIAR AZNAR JOSE LUIS

CABRERA ESTEPA ALEJANDRA

PEREZ ARGUELLO GUILLERMO

CASASOLA STOKES MARIO ANTONIO

LANAGRAN JIMENEZ JUAN

RUIZ ARANDA HELENA

JIMÉNEZ TORRES ALBERTO

ROJAS REAL ALVARO JOSE

SANABRIA DIAZ ALVARO

TORRES LOPEZ ANGEL

  6.514

  6.645

  6.150

  6.613

  6.088

  6.514

  5.988

  6.307

  6.222

  7.171

  6.157

  6.150

  6.108

  5.925

  5.887

  6.800

  6.650

  5.600

  5.564

  6.450

  6.438

  6.181

  6.692

  6.070

  7.335

  6.645

  6.762

  6.722

  6.373

  6.350

  6.313

  6.278

  7.721

  6.150

  6.088

  6.067

  5.988

  6.288

  6.208

  6.992

  6.756

  6.613

  6.514

  6.450

015-040

015-040

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-042

015-044

015-044

015-044

015-044

015-046

015-046

015-046

015-004

015-046

015-004

015-046

015-046

015-046

015-004

015-046

015-004

015-004

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

B  GENT01

B  GENT01

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

CH LAUSANN06

CH LAUSANN06

CH LAUSANN06

CH LAUSANN06

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

4

7

3

7

3

7

2

6

8

2

6

7

7

6

2

3

3

5

8

2

3

3

1

1

1

10

1

4

4

1

1

2

3

1

1

2

5

3

1

2

2

5

2

6

Otra movilidad UGR.

Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

216

296

296

296

296

216

296

296

296

296

296

216

296

296

296

216

296

296

296

296

296

297

296

296

216

296

216

296

221

296

221

296

296

296

221

216

221

221

296

296

296

296

216

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.514

  8.145

  7.650

  7.613

  7.588

  7.514

  7.488

  7.307

  7.222

  7.171

  7.157

  7.150

  7.108

  6.925

  6.887

  6.800

  6.650

  6.600

  6.564

  6.450

  6.438

  6.181

  8.192

  7.570

  7.335

  8.145

  8.262

  8.222

  7.873

  7.850

  7.813

  7.778

  7.721

  7.650

  7.588

  7.567

  7.488

  7.288

  7.208

  6.992

  6.756

  6.613

  6.514

  6.450
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CHECA CASAS FRANCISCO JAVIER

GARCIA TORRES ANTONIO

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

ROMERO ALONSO SANTIAGO

MOYANO GARCIA GUILLERMO

NAVARRO MORENO LUCAS

RAMIREZ GONZALVO PABLO

RAMON ROCHA JOSE ALEJANDRO

LOPEZ DOMINGUEZ RAUL

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

PASTOR LANDABURU GERMAN

NAVARRO SERVAN ENRIQUE

PEREIRA SANCHEZ JESUS

JIMÉNEZ TORRES ALBERTO

GARCIA TORRES ANTONIO

ROMERO ALONSO SANTIAGO

MOLINA GAMARRA IVAN

NAVARRO MORENO LUCAS

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

PASTOR LANDABURU GERMAN

MENA TORNEL ALEJANDRO

NAVARRO SERVAN ENRIQUE

CUESTA FUENTES GUILLERMO

GARCIA CIRRE PAULA

BULLEJOS DE LUNA FELIX

PEREZ ARGUELLO GUILLERMO

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

RAMIREZ GONZALVO PABLO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

PASTOR LANDABURU GERMAN

CUESTA FUENTES GUILLERMO

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

GARCIA CIRRE PAULA

GAMIZ MARCOS FRANCISCO DE
BORJA
LUZON VENTURA ANTONIO

TORRES SORIA JUAN MANUEL

RAMIREZ GONZALVO PABLO

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

RAMON ROCHA JOSE ALEJANDRO

RAMIREZ HERAS MARCOS

SERRA GARCIA PABLO

RODRIGUEZ MORENO ADRIAN

  6.359

  6.307

  6.283

  6.222

  6.157

  6.150

  6.142

  6.108

  6.068

  6.020

  5.925

  5.887

  5.600

  7.306

  6.756

  6.307

  6.222

  7.171

  6.150

  6.020

  5.925

  5.887

  6.633

  5.600

  6.438

  5.983

  5.956

  5.988

  6.387

  6.142

  5.995

  5.887

  6.438

  6.200

  5.983

  6.796

  6.747

  6.372

  6.142

  6.283

  6.283

  6.108

  5.564

  6.380

  6.278

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-004

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

015-048

015-048

015-048

015-048

015-048

015-048

015-048

015-048

015-048

015-048

015-048

015-132

015-078

015-080

015-080

015-080

015-022

015-022

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

D  KIEL03

G  KALLITH01

G  PIREAS01

G  PIREAS01

G  PIREAS01

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

2

5

1

1

4

1

5

5

1

4

8

5

3

1

7

4

2

1

2

7

9

7

3

4

4

3

7

1

4

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

5

4

4

9

1

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

10

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

216

296

216

296

296

296

296

216

221

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

216

296

216

296

296

296

296

216

216

216

296

216

216

216

296

221

221

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  6.359

  6.307

  6.283

  6.222

  6.157

  6.150

  6.142

  6.108

  6.068

  6.020

  5.925

  5.887

  5.600

  7.306

  7.756

  7.307

  7.222

  7.171

  7.150

  7.020

  6.925

  6.887

  6.633

  6.600

  6.438

  5.983

  5.956

  7.488

  7.387

  7.142

  6.995

  6.887

  6.438

  6.200

  5.983

  7.796

  7.747

  6.372

  6.142

  7.283

  6.283

  6.108

  5.564

  7.880

  7.778
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CADIAR AZNAR JOSE LUIS

CABRERA ESTEPA ALEJANDRA

PEREZ ARGUELLO GUILLERMO

RUIZ ARANDA HELENA

ALGAR FERNANDEZ JOSE

JIMÉNEZ TORRES ALBERTO

ROJAS REAL ALVARO JOSE

SANABRIA DIAZ ALVARO

TORRES LOPEZ ANGEL

CHECA CASAS FRANCISCO JAVIER

GARCIA TORRES ANTONIO

CASASOLA STOKES MARIO ANTONIO

ROMERO ALONSO SANTIAGO

ZURITA JUAREZ FRANCISCO JOSE

MOYANO GARCIA GUILLERMO

NAVARRO MORENO LUCAS

PALOMARES MARTIN IGNACIO

RAMON ROCHA JOSE ALEJANDRO

MAESTRE CERDEÑO JAVIER

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

ROMERO JIMENEZ MANUEL

PASTOR LANDABURU GERMAN

RIOS GARACH PABLO

MONTECATINE IBARRONDO MARIO

RAMIREZ HERAS MARCOS

NAVARRO MORENO LUCAS

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

GARCIA CIRRE PAULA

BULLEJOS DE LUNA FELIX

ALVAREZ GOMEZ PEDRO

LOPEZ CERRO SANTIAGO

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

BAUTISTA ARENAS HUGO

MARTI ALBONS ANTONI

FORTES SORIA IGNACIO

GUERRERO LOMAS ANTONIO

LIÑAN HEREDIA SARA

GARCIA LARA ALBERTO

GIJON CAÑETE IVAN

MARTINEZ COBOS MANUEL

RIERA OJEA LAURA

CAPARROS JIMENEZ JULIA

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

GARCIA CIRRE PAULA

TORRES LOPEZ CARLOS

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

  6.088

  6.067

  5.988

  6.992

  5.388

  6.756

  6.613

  6.514

  6.450

  6.359

  6.307

  6.288

  6.222

  6.183

  6.157

  6.150

  6.113

  6.108

  6.040

  6.020

  5.917

  5.887

  5.871

  5.614

  5.564

  6.150

  6.500

  5.983

  5.956

  6.455

  6.378

  6.370

  5.900

  8.515

  6.394

  7.277

  6.775

  7.070

  6.860

  6.333

  6.776

  5.765

  6.500

  5.983

  6.380

  6.370

015-081

015-022

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-022

015-081

015-022

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-022

015-081

015-022

015-022

015-081

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

2

1

6

1

7

6

2

1

5

4

7

1

9

1

5

3

4

1

2

6

1

6

2

1

1

10

3

4

2

5

4

3

2

8

3

2

3

1

5

2

1

5

7

2

3

4

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

296

221

216

296

297

296

296

296

216

216

296

221

296

221

296

296

216

216

296

296

221

296

221

221

296

296

296

296

296

297

297

216

296

296

296

216

216

296

296

296

216

296

296

296

296

216

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.588

  7.567

  7.488

  6.992

  6.888

  6.756

  6.613

  6.514

  6.450

  6.359

  6.307

  6.288

  6.222

  6.183

  6.157

  6.150

  6.113

  6.108

  6.040

  6.020

  5.917

  5.887

  5.871

  5.614

  5.564

  7.150

  6.500

  6.483

  6.456

  6.455

  6.378

  6.370

  5.900

  9.515

  7.394

  7.277

  7.275

  7.070

  6.860

  6.833

  6.776

  6.765

  6.500

  6.483

  6.380

  6.370
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QUINN CORTES WILLIAM PATRICK

BAUTISTA ARENAS HUGO

MARTI ALBONS ANTONI

GARCIA VALENZUELA FEDERICO

CHECA CASAS FRANCISCO JAVIER

GARCIA TORRES ANTONIO

MAESTRE CERDEÑO JAVIER

LIÑAN HEREDIA SARA

CAPARROS JIMENEZ JULIA

ESTELLA ROMAN JOSE MIGUEL

LOPEZ DOMINGUEZ ALEJANDRO

MARTI ALBONS ANTONI

MAESTRE CERDEÑO JAVIER

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

GIJON CAÑETE IVAN

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

BULLEJOS DE LUNA FELIX

ALVAREZ GOMEZ PEDRO

ALONSO GARCIA DANIEL

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

FERNANDEZ CAMPO ABELARDO

BAUTISTA ARENAS HUGO

MARTI ALBONS ANTONI

RAMON ROCHA JOSE ALEJANDRO

PORCEL FERNÁNDEZ ELENA

ESTELLA ROMAN JOSE MIGUEL

GIJON CAÑETE IVAN

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

BULLEJOS DE LUNA FELIX

ALVAREZ GOMEZ PEDRO

LOPEZ CERRO SANTIAGO

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

QUINN CORTES WILLIAM PATRICK

FERNANDEZ CAMPO ABELARDO

BAUTISTA ARENAS HUGO

MARTI ALBONS ANTONI

CHECA CASAS FRANCISCO JAVIER

CAPARROS JIMENEZ JULIA

LOPEZ DOMINGUEZ ALEJANDRO

MONTESINOS MARTINEZ GONZALO

MARTI ALBONS ANTONI

GUERRERO LOMAS ANTONIO

LIÑAN HEREDIA SARA

RAMIREZ GONZALVO PABLO

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

ESTELLA ROMAN JOSE MIGUEL

  6.305

  5.900

  8.515

  6.070

  6.359

  6.307

  6.040

  6.775

  5.765

  6.450

  6.229

  8.515

  6.040

  5.925

  6.860

  6.500

  5.956

  6.455

  6.392

  6.370

  6.167

  5.900

  8.515

  6.108

  6.544

  6.450

  6.860

  6.500

  5.956

  6.455

  6.378

  6.370

  6.305

  6.167

  5.900

  8.515

  6.359

  5.765

  6.229

  5.816

  8.515

  7.277

  6.775

  6.142

  6.020

  6.450

015-088

015-088

015-088

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-092

015-092

015-092

015-028

015-092

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

4

9

1

2

1

8

3

1

4

6

2

6

4

10

3

2

6

1

5

10

6

3

4

8

1

5

2

5

4

3

5

8

5

7

4

7

3

6

4

3

5

4

2

4

10

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

296

296

216

296

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

297

296

216

296

296

296

216

296

296

296

296

296

297

297

216

296

296

296

296

216

296

296

221

296

216

216

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  6.305

  5.900

  9.515

  7.570

  7.359

  7.307

  7.040

  6.775

  6.765

  6.450

  6.229

  9.515

  7.040

  6.925

  6.860

  6.500

  6.456

  6.455

  6.392

  6.370

  6.167

  5.900

  9.515

  7.108

  7.044

  6.950

  6.860

  6.500

  6.456

  6.455

  6.378

  6.370

  6.305

  6.167

  5.900

  9.515

  7.359

  6.765

  6.229

  5.816

  9.515

  7.277

  7.275

  7.142

  7.020

  6.950
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ALGAR FERNANDEZ JOSE

CAPARROS JIMENEZ JULIA

LOPEZ DOMINGUEZ ALEJANDRO

CARRILLO CHOCRON MARIA

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

BULLEJOS DE LUNA FELIX

ALVAREZ GOMEZ PEDRO

ALONSO GARCIA DANIEL

LOPEZ CERRO SANTIAGO

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

MONTESINOS MARTINEZ GONZALO

QUINN CORTES WILLIAM PATRICK

URQUIZAR VALERO LEYRE

FERNANDEZ CAMPO ABELARDO

NUÑEZ GARCIA MANUEL

BAUTISTA ARENAS HUGO

MARTI ALBONS ANTONI

MARTIN UCEDA CARLOS MANUEL

VAN DILLEWIJN SOTO LYDIA

SANTIAGO GONZALEZ PAULA

PAQUET PLATA JULIA

MARQUEZ BARRIOS ALEJANDRO

SOLA RUIZ CLARA

RODRIGUEZ MONGE SERGIO

PRADOS GARZÓN INÉS

RAMIREZ HERAS MARCOS

CUESTA FUENTES GUILLERMO

MARTINEZ COBOS MANUEL

GARCIA ANDUJAR RAFAEL

LOPEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL

BULLEJOS DE LUNA FELIX

MEDINA PEULA MARCOS

JIMÉNEZ TORRES ALBERTO

LARA SANTIAGO FRANCISCO

ROJAS REAL ALVARO JOSE

SANABRIA DIAZ ALVARO

TORRES LOPEZ ANGEL

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

MOYANO GARCIA GUILLERMO

RAMON ROCHA JOSE ALEJANDRO

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

RUIZ SANCHEZ MANUEL

RAMIREZ HERAS MARCOS

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

TORRES SORIA JUAN MANUEL

RAMIREZ HERAS MARCOS

  5.388

  5.765

  6.229

  6.617

  6.500

  5.956

  6.455

  6.392

  6.378

  6.370

  5.816

  6.305

  6.211

  6.167

  5.600

  5.900

  8.515

  6.741

  6.230

  6.553

  6.109

  6.605

  6.418

  5.929

  6.800

  5.564

  6.438

  6.333

  6.181

  6.061

  5.956

  7.114

  6.756

  6.727

  6.613

  6.514

  6.450

  6.387

  6.157

  6.108

  5.925

  5.681

  5.564

  6.645

  6.372

  5.564

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-029

015-093

015-029

015-093

015-029

015-093

015-093

015-029

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-131

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-098

015-098

015-099

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  OSLO58

8

7

1

7

1

1

2

7

2

5

4

8

4

5

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

5

10

2

1

2

5

10

5

4

3

6

5

1

1

7

2

7

5

5

1

2

7

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

297

296

296

216

296

296

297

296

297

216

221

296

221

296

221

296

296

221

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

296

296

216

216

296

216

296

297

296

216

216

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.888

  6.765

  6.729

  6.617

  6.500

  6.456

  6.455

  6.392

  6.378

  6.370

  6.316

  6.305

  6.211

  6.167

  6.100

  5.900

  9.515

  6.741

  8.230

  8.053

  7.609

  7.605

  7.418

  6.929

  6.800

  6.564

  6.438

  6.333

  6.181

  6.061

  5.956

  7.114

  6.756

  6.727

  6.613

  6.514

  6.450

  6.387

  6.157

  6.108

  5.925

  5.681

  5.564

  8.145

  6.372

  5.564
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LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

FORTES SORIA IGNACIO

MENA TORNEL ALEJANDRO

ALCALA ATERO DAVID

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

ESTELLA ROMAN JOSE MIGUEL

ALGAR FERNANDEZ JOSE

GIJON CAÑETE IVAN

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

CARRILLO CHOCRON MARIA

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

CARRILLO ARROYO RAFAEL

BULLEJOS DE LUNA FELIX

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

BAUTISTA ARENAS HUGO

HAMDOUCHI  AKRAM

CHAN CAMENO LUCIA SHIYI

RAMON ROCHA JOSE ALEJANDRO

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

PORCEL FERNÁNDEZ ELENA

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

BULLEJOS DE LUNA FELIX

CHAN CAMENO LUCIA SHIYI

TORRES SORIA JUAN MANUEL

MARTIN UCEDA CARLOS MANUEL

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

BOLIVAR AGUILAR JOSE LUIS

BULLEJOS DE LUNA FELIX

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

CARRILLO CHOCRON MARIA

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

BAUTISTA ARENAS HUGO

HAMDOUCHI  AKRAM

FORTES SORIA IGNACIO

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

PASTOR LANDABURU GERMAN

RUIZ SANCHEZ MANUEL

MENA TORNEL ALEJANDRO

ESTELLA ROMAN JOSE MIGUEL

CUESTA FUENTES GUILLERMO

CRUZ LORENZO JOAQUÍN

HORNE NEGRO MATTHEW SAMUEL

PETKOV  GABRIEL FILIPOV

DEL AGUILA ANGULO LUCIA

HOYO LIDDLE CARLOS

  6.645

  6.394

  6.633

  7.069

  6.020

  6.450

  5.388

  6.860

  6.200

  6.617

  6.500

  6.467

  5.956

  6.370

  5.900

  7.613

  6.455

  6.108

  6.020

  6.544

  6.200

  5.956

  6.455

  6.372

  6.741

  6.200

  5.968

  5.956

  6.200

  6.617

  6.500

  6.370

  5.900

  7.613

  6.394

  5.925

  5.887

  5.681

  6.633

  6.450

  6.438

  6.200

  6.700

  6.722

  6.600

  6.373

015-099

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-101

015-101

015-101

015-101

015-101

015-101

015-101

015-032

015-102

015-033

015-102

015-105

015-105

015-105

015-105

015-105

015-105

015-106

015-107

015-107

015-107

015-107

015-107

015-107

015-107

015-108

015-108

015-108

015-108

N  OSLO58

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  FARO02

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  PORTO02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

2

1

9

4

8

7

5

1

5

5

6

3

9

2

8

4

3

6

5

2

6

3

2

5

2

7

2

5

8

4

4

1

7

5

2

5

9

3

6

1

6

3

1

1

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Meses Tit.

216

296

296

296

296

296

297

296

296

216

296

296

296

216

296

216

216

216

296

296

296

296

216

216

221

296

221

296

296

216

296

216

296

216

296

296

296

297

296

296

296

296

216

216

216

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  8.145

  7.394

  7.133

  7.069

  7.020

  6.950

  6.888

  6.860

  6.700

  6.617

  6.500

  6.467

  6.456

  6.370

  5.900

  7.613

  7.455

  7.108

  7.020

  6.544

  6.200

  5.956

  7.455

  6.372

  6.741

  6.200

  5.968

  5.956

  6.700

  6.617

  6.500

  6.370

  5.900

  7.613

  6.394

  6.925

  6.887

  6.681

  6.633

  6.450

  6.438

  6.200

  8.700

  8.222

  8.100

  7.873
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BOLAÑOS MARTINEZ PABLO

MOJICA GONZALEZ VICTOR

ROMERO MARTIN GUSTAVO

CALVO GOMEZ JAVIER

PEREZ ARGUELLO GUILLERMO

MEDINA PEULA MARCOS

RUIZ ARANDA HELENA

JIMÉNEZ TORRES ALBERTO

ROJAS REAL ALVARO JOSE

LÓPEZ GIMÉNEZ DAVID

TORRES LOPEZ ANGEL

GARCIA TORRES ANTONIO

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

ROMERO ALONSO SANTIAGO

MOYANO GARCIA GUILLERMO

NAVARRO MORENO LUCAS

PALOMARES MARTIN IGNACIO

MAESTRE CERDEÑO JAVIER

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

PASTOR LANDABURU GERMAN

RUIZ SANCHEZ MANUEL

RAMIREZ HERAS MARCOS

PETKOV  GABRIEL FILIPOV

HOYO LIDDLE CARLOS

DIAZ RUIZ GONZALO

LARA SANTIAGO FRANCISCO

ROJAS REAL ALVARO JOSE

PEREZ ARGUELLO GUILLERMO

TORRES LOPEZ ANGEL

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

CHECA CASAS FRANCISCO JAVIER

GARCIA TORRES ANTONIO

ROMERO ALONSO SANTIAGO

NAVARRO MORENO LUCAS

PALOMARES MARTIN IGNACIO

RAMON ROCHA JOSE ALEJANDRO

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

PASTOR LANDABURU GERMAN

CAPARROS JIMENEZ JULIA

NAVARRO SERVAN ENRIQUE

ESTELLA ROMAN JOSE MIGUEL

CUESTA FUENTES GUILLERMO

LOPEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL

BULLEJOS DE LUNA FELIX

  7.846

  7.721

  6.150

  7.633

  5.988

  7.114

  6.992

  6.756

  6.613

  6.513

  6.450

  6.307

  6.283

  6.222

  6.157

  6.150

  6.113

  6.040

  6.020

  5.925

  5.887

  5.681

  5.564

  6.722

  6.373

  6.774

  6.727

  6.613

  5.988

  6.450

  6.387

  6.359

  6.307

  6.222

  6.150

  6.113

  6.108

  6.020

  5.995

  5.887

  5.765

  5.600

  6.450

  6.438

  6.061

  5.956

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

1

1

2

2

3

2

3

1

1

3

3

1

2

6

1

6

1

5

2

2

3

2

2

3

3

3

2

3

7

2

2

6

3

5

8

2

3

3

2

8

2

1

3

5

1

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

216

296

296

296

216

296

296

296

296

296

216

296

216

296

296

296

216

296

296

296

296

297

296

216

296

297

216

296

216

216

216

216

296

296

296

216

216

296

216

296

296

296

296

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.846

  7.721

  7.650

  7.633

  7.488

  7.114

  6.992

  6.756

  6.613

  6.513

  6.450

  6.307

  6.283

  6.222

  6.157

  6.150

  6.113

  6.040

  6.020

  5.925

  5.887

  5.681

  5.564

  8.222

  7.873

  7.774

  7.727

  7.613

  7.488

  7.450

  7.387

  7.359

  7.307

  7.222

  7.150

  7.113

  7.108

  7.020

  6.995

  6.887

  6.765

  6.600

  6.450

  6.438

  6.061

  5.956
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PEREIRA SANCHEZ JESUS

CHAN CAMENO LUCIA SHIYI

PETKOV  GABRIEL FILIPOV

SERRA GARCIA PABLO

HOYO LIDDLE CARLOS

MACIAS CABALLERO ADRIAN

RODRIGUEZ MORENO ADRIAN

MOJICA GONZALEZ VICTOR

CALVO GOMEZ JAVIER

PEREZ ARGUELLO GUILLERMO

MEDINA PEULA MARCOS

RUIZ ARANDA HELENA

POLO MOLINA ALEJANDRO

JIMÉNEZ TORRES ALBERTO

LARA SANTIAGO FRANCISCO

ROJAS REAL ALVARO JOSE

SANABRIA DIAZ ALVARO

LÓPEZ GIMÉNEZ DAVID

TORRES LOPEZ ANGEL

GONZALEZ MUÑOZ DOROTEA

CHECA CASAS FRANCISCO JAVIER

ARROYO GARCIA MANUEL

MORENO GARCIA MIGUEL

GARCIA TORRES ANTONIO

MUÑOZ PEREZ JESUS

CASASOLA STOKES MARIO ANTONIO

NIETO OGALLAR VICTORIA LIYUE

ROMERO ALONSO SANTIAGO

MOYANO GARCIA GUILLERMO

NAVARRO MORENO LUCAS

PALOMARES MARTIN IGNACIO

VASCO FERNANDEZ FERNANDO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

ROMERO JIMENEZ MANUEL

PASTOR LANDABURU GERMAN

RIOS GARACH PABLO

MONTECATINE IBARRONDO MARIO

NAVARRO SERVAN ENRIQUE

RAMIREZ HERAS MARCOS

MEDINA PEULA MARCOS

JIMÉNEZ TORRES ALBERTO

ROMERO ALONSO SANTIAGO

MOLINA GAMARRA IVAN

CADIAR AZNAR JOSE LUIS

CHECA CASAS FRANCISCO JAVIER

  7.306

  6.455

  6.722

  6.380

  6.373

  7.790

  6.278

  7.721

  7.633

  5.988

  7.114

  6.992

  6.785

  6.756

  6.727

  6.613

  6.514

  6.513

  6.450

  6.387

  6.359

  6.332

  6.317

  6.307

  6.300

  6.288

  6.283

  6.222

  6.157

  6.150

  6.113

  6.020

  5.995

  5.925

  5.917

  5.887

  5.871

  5.614

  5.600

  5.564

  7.114

  6.756

  6.222

  7.171

  6.088

  6.359

015-109

015-109

015-110

015-035

015-110

015-035

015-035

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-035

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-035

015-110

015-110

015-110

015-035

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-035

015-110

015-035

015-035

015-110

015-110

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

PL LODZ01

PL LODZ01

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

2

1

2

2

2

1

1

2

1

4

1

4

1

3

1

4

3

4

4

3

5

1

1

2

1

2

3

3

2

5

3

1

3

1

2

4

1

3

2

4

4

5

7

3

4

7

SIN BECA. ExEras.

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

216

216

221

296

221

221

296

296

216

296

296

221

296

216

296

296

296

216

216

216

221

216

296

296

221

216

296

296

296

216

296

216

296

221

296

221

221

296

296

296

296

296

296

296

216

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  8.306

  7.455

  8.222

  7.880

  7.873

  7.790

  7.778

  7.721

  7.633

  7.488

  7.114

  6.992

  6.785

  6.756

  6.727

  6.613

  6.514

  6.513

  6.450

  6.387

  6.359

  6.332

  6.317

  6.307

  6.300

  6.288

  6.283

  6.222

  6.157

  6.150

  6.113

  6.020

  5.995

  5.925

  5.917

  5.887

  5.871

  5.614

  5.600

  5.564

  8.114

  7.756

  7.722

  7.671

  7.588

  7.359
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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PRADOS GARZÓN INÉS

CAPARROS JIMENEZ JULIA

MOYANO GARCIA GUILLERMO

NAVARRO MORENO LUCAS

MAESTRE CERDEÑO JAVIER

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

GIJON CAÑETE IVAN

RAMIREZ HERAS MARCOS

NAVARRO MORALES LAURA

CARRILLO ARROYO RAFAEL

BAUTISTA ARENAS HUGO

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

NIETO RUZEK ALEJANDRO

FERNANDEZ CAMPO ABELARDO

PRADOS GARZÓN INÉS

OCAÑA SANCHEZ ALEJANDRO

MARTINEZ PASTOR VICENTE

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

CARRILLO ARROYO RAFAEL

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

FERNANDEZ CAMPO ABELARDO

BAUTISTA ARENAS HUGO

HAMDOUCHI  AKRAM

MAESTRE CERDEÑO JAVIER

CAPARROS JIMENEZ JULIA

MARTINEZ PASTOR VICENTE

GARCIA ANDUJAR RAFAEL

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

CARRILLO ARROYO RAFAEL

FERNANDEZ CAMPO ABELARDO

TORRES SORIA JUAN MANUEL

MEDINA PEULA MARCOS

LÓPEZ GIMÉNEZ DAVID

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

LÓPEZ GIMÉNEZ DAVID

RAMIREZ HERAS MARCOS

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

LUPIAÑEZ JIMENEZ ELOY

CARRILLO ARROYO RAFAEL

MARTIN TIRADO CORA MEIAN

TORRES SORIA JUAN MANUEL

  6.800

  5.765

  6.157

  6.150

  6.040

  5.925

  6.860

  5.564

  6.500

  6.467

  5.900

  6.370

  6.222

  6.167

  6.800

  5.925

  5.760

  6.500

  6.467

  6.370

  6.167

  5.900

  7.613

  6.040

  5.765

  5.760

  6.181

  6.500

  6.467

  6.167

  6.372

  7.114

  6.513

  6.645

  6.645

  6.513

  5.564

  6.645

  6.500

  6.467

  6.370

  6.372

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-114

015-114

015-114

015-114

015-114

015-114

015-114

015-114

015-115

015-115

015-115

015-117

015-118

015-118

015-118

015-126

015-126

015-126

015-121

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

RO TIMISOA01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

SF LAPPEEN01

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

TR ANKARA02

TR ANKARA02

TR ANKARA02

TR ISTANBU21

4

1

3

9

6

3

4

3

5

5

5

9

8

2

6

4

1

9

4

7

9

6

9

7

3

2

1

10

1

10

3

3

2

4

5

1

6

3

8

2

6

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

5

9

9

9

6

6

6

5

Meses Tit.

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

216

296

296

296

296

296

296

216

296

296

216

296

296

296

296

296

296

296

216

296

296

216

216

296

296

216

296

296

216

216

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

3529.5407 Suma total meses:Total alumnos :

3529.5407 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.300

  7.265

  7.157

  7.150

  7.040

  6.925

  6.860

  6.564

  6.500

  6.467

  6.400

  6.370

  6.222

  6.167

  7.300

  6.925

  6.760

  6.500

  6.467

  6.370

  6.167

  5.900

  7.613

  7.040

  6.765

  6.760

  6.681

  6.500

  6.467

  6.167

  6.872

  7.114

  6.513

  8.145

  8.145

  6.513

  5.564

  8.145

  6.500

  6.467

  6.370

  6.372


